
   

   
         
 

ESTADO DO PARANÁ 
MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
GABINETE DO PREFEITO 

   

PORTARIA Nº 006 de 29 de janeiro de 2016 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ, no uso de 
suas atribuições legais.  
 

RESOLVE 
 
 

Art. 1º Constituir a Comissão Permanente de Licitação para o Exercício de 2016 no 
período compreendido entre 04 de janeiro a 31 de dezembro de 2016 composta pelos 
membros relacionados, como segue:  

 
PRESIDENTE  

JOÃO RODRIGO MELO, brasileiro, casado, empregado publico municipal, portador da 
CI/RG n°7.399.252-4 e inscrito no CPF/MF sob n°056.093.029-19.  
                                       
                                       SECRETÁRIA  
 
SAMARA ALINE RAMOS DE LIMA, brasileira, casada, portadora da CIRG n°10.213.861-
9 e do CPF 065.204.599-50.  

 
MEMBROS 

JULIANA RIBATSKI, brasileira, solteira, empregada pública municipal, portadora da 
CI/RG n° 7.840.166-8 SESP/PR e inscrita no CPF/MF sob o n° 046.815.899-50. 
ELAINE CRISTINA MARCONDES KASEKER, brasileira, casada, empregada pública 
Municipal, portadora da CI/RG n°5.997.854-3 e inscrita no CPF/MF sob o n°014.659.609-
96. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 
04 de janeiro de 2016. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 29 de janeiro 
de 2016. 

 

Ademir Schuhli  
Prefeito Municipal 

 
 
 

Prefeitura Municipal – Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 
84.140-000 – Telefone/Faz: (42) 3256-1122  - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br 


	PORTARIA Nº 006 de 29 de janeiro de 2016
	RESOLVE
	JULIANA RIBATSKI, brasileira, solteira, empregada pública municipal, portadora da CI/RG n  7.840.166-8 SESP/PR e inscrita no CPF/MF sob o n  046.815.899-50.

